
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2023 r. 

Poz. 1122 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania wsparcia finansowego 

z funduszy promocji produktów rolno-spożywczych 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowych warun-

ków i trybu udzielania wsparcia finansowego z funduszy promocji produktów rolno-spożywczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2244) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 po wyrazach „w załączniku” dodaje się wyrazy „nr 1”; 

2) w § 8 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku wsparcia, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 3, umieszcza: 

a) na wszystkich materiałach sporządzonych w związku z realizacją zadania, w tym przekazach audiowizual-

nych, w sposób czytelny i wyraźny: 

– znak graficzny identyfikujący fundusze promocji, którego wzór jest określony w załączniku nr 2 do roz-

porządzenia, lub 

– wyrazy „#Fundusze Promocji”, 

b) we wszystkich przekazach dźwiękowych informację o udzieleniu wsparcia ze środków finansowych danego 

funduszu promocji na realizację tego zadania.”; 

3) w § 10: 

a) w ust. 3 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) zdjęcia lub przekazane na nośnikach przekazu materiały informacyjne i promocyjne lub inne dokumenty po-

twierdzające zrealizowanie zadania lub jego części, posiadające znak graficzny identyfikujący fundusze pro-

mocji lub wyrazy „#Fundusze Promocji”, a w przypadku przekazów dźwiękowych – informację o udzieleniu 

wsparcia ze środków finansowych danego funduszu promocji na realizację tego zadania,”, 

b) w ust. 4 po wyrazach „w załączniku” dodaje się wyrazy „nr 1”; 

4) załącznik do rozporządzenia oznacza się jako załącznik nr 1 i dodaje się załącznik nr 2 do rozporządzenia w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1122 

 

 

§ 2. Do udzielenia i wypłaty wsparcia finansowego, o którym mowa w § 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w spra-

wach objętych postępowaniami wszczętymi i niezakończonymi decyzją ostateczną przed dniem wejścia w życie niniejszego 

rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

  



     

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1122 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 13 czerwca 2023 r. (Dz. U. poz. 1122) 

 

 

WZÓR ZNAKU GRAFICZNEGO 

 

1. Znak graficzny 

1.1. Wersja kolorowa: 

 

  



     

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1122 

 

 

1.2. Wersja achromatyczna: 

 

2. Kolorystyka znaku – gradienty w CMYK 

2.1. Zielony: 

2.1.1. C55, M6, Y100, K0 

2.1.2. C87, M23, Y95, K9 

2.1.3. C89, M33, Y98, K24 

2.2. Żółtopomarańczowy: 

2.2.1. C0, M56, Y99, K0 

2.2.2. C2, M0, Y88, K0 

2.3. Czerwony: 

2.3.1. C0, M65, Y53, K0 

2.3.2. C2, M73, Y84, K0 

2.3.3. C2, M91, Y83, K24 

2.4. Biały: C0, M0, Y0, K0 

3. Typografia znaku – bezszeryfowy font ROBOTO MEDIUM 


